
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  TuS Eintracht
Wiesbaden

R

I II III IV V VI Punkte

27 11 18 2 25 13

128 1 7 4

6:12 5:5 10:18 6:13

10:19 5:6
╳
10

1
11

4
12

5 6 8 Auszeit

6:11
8:15

Ende
12:06

B  Volleyball Young
Stars

S

I II III IV V VI Punkte

9 10 8 1 16 7

2519 2

22:11 14:8

16:9
2
21

3
24

5
25

6 13 16
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:09

B  Volleyball Young
Stars

R

I II III IV V VI Punkte

7 9 10 8 1 16

253 2

16:12 15:11

22:18 19:16
╳
11
22

2
14
24

3
15
25

5
17

6
18

8
19

Auszeit

22:19
22:21

Ende
12:34

A  TuS Eintracht
Wiesbaden

S

I II III IV V VI Punkte

11 18 2 25 13 27

231 4

12:15 17:19

12:16 17:20
0
9
22

1
11
23

2
12

3
14

5
16

7
17

Auszeit

3:6
9:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U16m
Männer

A  TuS Eintracht Wiesbaden 1846 vs.

Volleyball YoungStars Thüringen B

Spiel 42 27.04.2025 11:30 Uhr

Kreissporthalle Ibbenbüren
(Halle 2)

49477 Ibbenbüren

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Eintracht Wiesbaden1

1 Groß, Nils Dominik X
2 Max, Silas X
3 Thunert, Marc X
4 Dreher, Patrick X

7 Tenschert, Hugo X
8 Kyriakidis Zarauz, Nic… X

11 Koschewski, Tim X
13 Alessandrini, Lorenzo X

14 Emrich, Joshua
15 Peterhänsel, Lennart
18 Mehrhof, Jermain X
20 ★ Riveiro Vogt, Santi… X
25 Pietzonka, Mio X

27 Dargel, Lennart X

A  Libero

3 Thunert, Marc X
20 Riveiro Vogt, Santiago X

A  Offizielle

T Frauendorf, Julia
CT Daab, Jannis E

C

B  Volleyball Young Stars14/1

1 Schönfeld, Leonidas X

2 Stahl, Paul X
3 Merbitz, Jace X
5 Neitsch, Elias X
7 Stagneth, Willi X

8 Nitschke, Mattheo X
9 ★ Krüger, Till X

10 Ritter, Till X
11 Wack, Arthur
12 Kärst, Julius Paul

16 Danz, Paul X
19 Schröder, Rafael Moritz X
20 Wenzel, Maximilian
21 Wunderlich, Niklas

B  Libero

5 Neitsch, Elias X
21 Wunderlich, Niklas

B  Offizielle

T Wunderlich, Jan E
CT Minks , Jana E
SC Meyer, Florian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Eintracht

Wiesbaden

Volleyball Young

Stars B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 6 0 12 1 36 25 1 3 0
2 4 0 23 2 25 25 1 4 2

3

4 10 0 35 61 50 2 7 2
Start: 11:30 Ende: 12:34 Dauer: 1:04

Sieger: Volleyball YoungStars
Thüringen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Scheele, Celine DE 1

2 Riester, Maren DE 2

Schr. Trappmann, Anneke
Assist. Schüttemeyer, Linda

Dokument erstellt: 27.04.2025 12:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


