

Deutsche Meisterschaft U16m

Männer

(A) TuS Eintracht Wiesbaden 1846 vs. Volleyball YoungStars Thüringen (B)

Spiel 42

27.04.2025 11:30 Uhr

Kreissporthalle Ibbenbüren (Halle 2) 49477 Ibbenbüren



ı			S		art :30	A	TuS E Wiesl	intrac	ht	R		ide :06	B	Volleyl Sta	ball Yo	ung	S
Αι	ıfschl	agfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Sta	rtaufs	stellung	7	27	11	18	2	25	13		9	10	8	1	16	7	
Auswechsel-	Sp	ielernr.	L			8	\bigcirc	7	4	12		19				2	25
spieler	Spi	Spielstand Z				6:12	5:5	10:18	6:13			22:11				14:8	
ļ						10:19	5:6									16:9	
Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 10	1 11	4 12	5	6	8	Auszeit	2 21	3 24	5 (3)	6	13	16	Auszeit
runden	3. 4.	7. 8.								6:11 8:15							

S		art :09	B۱	olley/	ball Yo	ung	R		de :34	A	TuS E Wiesk	intrac aden	ht	S
Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	7	9	10	8	1	16		11	18	2	25	13	27	
Ľ	3		2				25			1			4	23
Z	16:12		15:11							12:15			17:19	
	22:18		19:16							12:16			17:20	
2	X 11	2 14	3 15	5 17	6 18	8 19	Auszeit	0 0	1 11	2 12	3 14	5 16	7 17	Auszeit
	22	24	15 (3)	,		15	22:19 22:21	Ž2	23	-			,	3:6 9:14

1 Groß, Nils Dominik

Thunert, Marc

Dreher, Patrick

Tenschert, Hugo

Max, Silas

Г	Αι	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ρ	Sta	rtaufstellung	7																					
la la		Spielernr.																						1
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

			Sa	nkti	oner)
V	R	Н	ח	A/R	Satz	Snielstand

	Bemerkungen	
1		

Ergebnisse												
(Eint sbad	racht	Volle:	g	20					
-		vie	<u>suau</u>				_	25				
Α	W	J	Ρ	Satz	Dauer	Р	J	W	Α	27		
2	6	0	12	1	36	25	1	3	0			
2	4	0	23	2	25	25	1	4	2	(A		
				3						3		
4	10	0	35		61	50	2	7	2	20		
St	art	: 11	1:30	Ende:	12:34	Dau	ıer:	: 1:0	04	7		
Sie	ge	r: \	/olle	yball Y	oungS	tars			2:0	(4		
Th	űri	ng	en							Т		
										C٦		

	/	Tenschert, nugo			, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	-				
	8	Kyriakidis Zarauz, Nic	Χ	8	Nitschke, Mattheo	Χ				
	11	©Koschewski, Tim	Х	9	©★ Krüger, Till	Χ				
	13	Alessandrini, Lorenzo	Х	10	Ritter, Till	Χ				
		Emrich, Joshua	Ĥ	11	Wack, Arthur					
		Peterhänsel, Lennart		12	Kärst, Julius Paul					
1		Mehrhof, Jermain	Х	16	Danz, Paul	Χ				
1		★ Riveiro Vogt, Santi	X		Schröder, Rafael Moritz	Χ				
I			X	20	Wenzel, Maximilian					
1		Dargel, Lennart	Х	21	Wunderlich, Niklas					
]				B Libero						
	$oldsymbol{A}$	Libero		5	Neitsch, Elias	Х				
الٍ	3	Thunert, Marc	Χ	21	Wunderlich, Niklas	$\stackrel{\sim}{\vdash}$				
4	20	Riveiro Vogt, Santiago	Χ	B	,					
ال	(4	Offizielle		<u>و</u>						
					Wunderlich, Jan	ΙEΙ				
ᅦ	\odot									
1	T	Frauendorf, Julia		ĊT		Ε				
]	T CT		E	CT SC		E E				

(A) TuS Eintracht Wiesbaden1 (B) Volleyball Young Stars14/

1 Schönfeld, Leonidas

Stahl, Paul

Merbitz, Jace

Neitsch, Elias

Stagneth, Willi

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Scheele, Celine	DE	1				
2	Riester, Maren	DE	2				
			Schr.	Trappmann, Anneke			
			Assist.	Schüttemeyer, Linda			